
 

 
 

UNIONE MONTANA MONDOLE’ 
(Frabosa Soprana, Frabosa Sottana, Pianfei, Roccaforte Mondovì, Villanova Mondovì) 

  
 

 
Villanova Mondovi', lì 24/07/2024 
Prot. N. 3712 

 

  Ai Sigg. CONSIGLIERI 
dell’UNIONE MONTANA DEL MONDOLÈ  

 
Invio a mezzo PEC 

 

 
 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DELL’UNIONE MONTANA MONDOLE’ 
 
 

IL PRESIDENTE 
  

Ritenuta la necessità di convocare il  Consiglio dell'Unione in sessione Straordinaria ; 
 

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico 
delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 

Visto altresì l’art. 39  comma 1 del sopraindicato Testo Unico; 
 

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
 
 

DISPONE 
 

Di convocare il  Consiglio dell'Unione in sessione Straordinaria ed in Prima convocazione 
presso la sala del Comune di Villanova Mondovì per il giorno Lunedì 29/07/2024 alle ore 19:00 
per la trattazione del seguente ordine del giorno: 

 
ORDINE DEL GIORNO 

1 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE. 
2 NOMINA RAPPRESENTANTI DEL COMUNE DI PIANFEI E DEL COMUNE DI FRABOSA 

SOTTANA PRESSO IL CONSIGLIO DELL'UNIONE - PRESA D'ATTO. 
3 ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELL'UNIONE MONTANA MONDOLE'. 
4 ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER 

L'ESERCIZIO 2024 AI SENSI DEGLI ART.175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000. 
 
 

IL PRESIDENTE PRO TEMPORE 
f.to MURIZASCO Roberto 


